cumque.

Transumpio- § 6. Volumus autem ut praesentium

transumptis vel exemplis, eliam impres-

sis, manu nolarii publici subscriplis, et

sigillo personae in dignitale ecclesiastica

conslitulae munitis , ubique locorum et

gentium eadem prorsus fides habeatur,

quae haberetur his ipsis litteris, si forent

exhibilae vel ostensae.

Dalum Romae apud S. Petrum , anno

incarnationis Dominicae mdcv quarto ka-

lendas iulii, pontificalus nostri anno i.

Dat. die 28 iunii 1605, ponlif. an. i.

rum fides.

IV.

Privilegia abbreviatorum maioris prae-

sidentiae litlerarum apostolicarum*

Paulus episcopus

servus servorum Dei

,

ad perpetuam rei memoriam.

Exurdium. Romani Ponlificis providentia circum-

spectalibenler inlendit, utpersonis, quae

plus laboris et obsequii in eiusdem Pon-

tifìcis et Apostolicae Sedis honorem ac

1 Viderelur legendum potius formarvi in illis

tradilam (n. t).

2 Collegii Abbreviatorum institutionem, mu-
nus'et privilegia, attende supra in Martini V
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universalis Ecclesiae utilitatem iugiter

perferre et impendere non desistunt, am-

plioribus etiam gratiis et honoribus ac

dignilatum praerogalivis decorenlur.

| 4. Quapropter dilectos filios littera- causae moti-

,

.

. . , .. vae huius con-

rum apostQhcarum maioris praesidentiae smuuoms.

abbreviatores, qui in concessionibus gra-

tiarum, quas prò tempore ab eiusdem

Pontificis benignitate emanare contiDgit,

interprelandis dilucidandisque egregias

operas (quod nos etiam in minoribus con-

sliluii, dum abbreviatoris earumdem lit-

terarum munere fungeremur
,
plurium

annorum experimenfo cognovimus) sol-

licilis sludiis navare noscuntur, ut, quo

specialibus favoribus et gratiis se nove-

rint prosequutos, eo alacriores ad similia

et in dies maiora prò nostro et Sedis prae-

diclae incremento perferenda reddantur,

condignis honoribus confovere, benevo-

lentiaeque nostrae perpetuum teslimo-

nium eis praebere volentes , eosdemque

abbreviatores ac eorum singulares per-

sonas a quibusvis exeommunicationis,

suspensionis et interdicti, aliisque eccle-

siaslicis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab nomine, quavis occasione vel

causa latis . si quibus quomodolibet in-

nodati existunt, ad effectum praesentium

dumtaxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutos fore censenles, nec-

non omnium et singulorum privilegiorum,

exemplionum, indultorum et gratiarum,

tam abbreviatoribus quam utriusque si-

gnaturae Romani Pontificis referendario-